DIOLUT sp. z o.o.
ul. Iskrzyczyńska 13,
43-430 Międzyświeć
NIP: 5482743333
REGON: 521822894
Dane aktualne na dzień: 04-05-2024 23:37
Link do produktu: https://diolut.pl/generator-uni-t-utg1010a-p-23335.html
Generator Uni-T UTG1010A
Cena brutto 1 188,48 zł
Cena netto 966,24 zł
Dostępność Brak na stanie
Numer katalogowy 001001273
Producent UNI-T
Opis produktu
PARAMETRY GŁÓWNE
Szerokość pasma analogowego: 10 MHz
Liczba kanałów: 1
Częstotliwość próbkowania: 125 MS/s
Generowane przebiegi: sinusoida, kwadrat, trójkąt, rampa, impulsowe, szumowe, DC, arbitralne
Rodzaje modulacji: AM, FM, PM, ASK, FSK, PSK, PWM
CHARAKTERYSTYKI CZĘSTOTLIWOŚCIOWE
Sinusoida: 1 µHz~10 MHz
Kwadrat: 1 µHz~5 MHz
Impuls: 1 µHz~5 MHz
Rampa: 1 µHz~400 kHz
DC: ±5 V (50 Ohm), ±10 V (wysokie rezystancje)
Przebiegi arbitralne: 1 µHz~2 MHz
PRZEBIEGI ARBITRALNE
Głębokość zapisu: 16 przebiegów
Rozdzielczość pionowa: 14 bitów
CECHY OGÓLNE
Zasilanie: 100 V~240 V AC , 50/60 Hz
Wyświetlacz: 4,3” TFT LCD (480x272 px)
Wymiary: 165 x 110 x 320 mm
Waga: 3,2 kg
Akcesoria: przewód zasilający, przewód USB, przewód BNC, płyta CD
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano diolut.pl